

CANPOL BABIES Podpaski poporodowe ze skrzydełkami na dzień NORMAL 10 sztuk 78/007

Cena: 10,99 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	10 szt.
Postać	-
Producent	CANPOL SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Inny produkt
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Canpol Babies Podpaski poporodowe dyskretne ze skrzydełkami na dzień Superchłonne podpaski poporodowe Canpol babies są idealnym rozwiązaniem dla kobiet w czasie połogu do użytkowania w domu po wyjściu ze szpitala. Podpaski poporodowe są cieńsze i dyskretniejsze niż podkłady poporodowe, ale również bardzo chłonne i oddychające. Zwykłe podpaski nie sprawdzają się w tej sytuacji. Rozmiar podpaski został dostosowany, tak aby dobrze zabezpieczyła przed przeciekaniem. Podpaski poporodowe Canpol babies mają tylko 2,2 mm grubości, ale zapewniają do 100% ochrony przed przeciekaniem i dyskrecję noszenia. Ultrachłonna warstwa szybko wchłania płyn i zatrzymuje wilgoć wewnątrz, zapewniając długotrwałe uczucie suchości i komfortu. Dodatkowo wyprofilowany kształt, 4 skrzydełka i szeroki pasek samoprzylepny utrzymują podpaskę na miejscu podczas ruchu i aktywności w ciągu dnia. Miękką wierzchnią warstwę ściśle przylega do wypełnienia podpaski, nie rozwarstwa się zapobiegając przywieraniu do skóry i powstawaniu podrażnień. Jest delikatna dla skóry i całkowicie oddychająca, a technologia neutralizująca nieprzyjemne zapachy pozwala zachować uczucie świeżości. W opakowaniu znajduje się 10 sztuk. Polecane przez położną* - *Katarzyna Orawiec-Rymszewicz – położna i edukatorka laktacyjna, Instytut Matki Dziecka w Warszawie. Zwiększony komfort i dyskrecja podczas połogu w domu – na dzień. Ultrachłonna warstwa – szybko wchłania płyn i zatrzymuje wilgoć wewnątrz, zapewniając długotrwałe uczucie suchości. Wyjątkowo miękkie i oddychające – chronią skórę przed podrażnieniami. 4 skrzydełka i wyprofilowany kształt dla skutecznej ochrony i większego komfortu. Szeroki pasek samoprzylepny utrzymuje podpaskę na miejscu. Z technologią neutralizującą nieprzyjemne zapachy. Rozmiar podpaski – 34 cm długości.